



OOPPERA BALETTI

Tervetuloa Oopperan ja Baletin kauden avajaisiin!

Sydämellisesti tervetuloa avaamaan kanssamme Kansallisoopperan ja Kansallisbaletin näytäntökausi 2014–2015 ohjelmallisessa lehdistötilaisuudessa keskiviikkona 13.8. klo 15 Alminsalissa.

Suomen Kansallisooppera aloittaa tällä näytäntökaudella pitkäjänteisen yhteistyön Ylen kanssa, jonka yksityiskohdista pääjohtaja **Päivi Kärkkäinen** kertoo lehdistötilaisuudessa tarkemmin.

Omia valintojaan ja tulevaisuuden suuntaviivojaan valottavat tilaisuudessa oopperan taiteellinen johtaja **Lilli Paasikivi** sekä baletin taiteellinen johtaja **Kenneth Greve**, joka esittelee myös Kansallisbaletin uuden nuorisolle suuntautuvan hankkeen.

Tilaisuudessa ovat läsnä myös *Figaron häiden* kapellimestarina vieraileva **Susanna Mälkki** ja ohjaaja **Anna Kelo**. Paikalla on myös ensimmäistä kertaa oopperan visualisoijana työskentelevä kansainvälisestikin arvostettu muotoilija **Klaus Haapaniemi**.

Tilaisuudessa esiintyvät solistikuntaan juuri kiinnitetty **Ville Rusanen** ja vastikään Melchior-palkinnon voittanut **Tiina-Maija Koskela**. Läsnä ovat myös näytäntökauden aikana eri rooleissa laulavat **Johanna Rusanen-Kartano**, **Jyrki Anttila**, **Matti Salminen** sekä **Juha Uusitalo**.

Kansallisbaletin kauden ensimmäisen ensi-illan koreografina vierailee kansainvälisesti huikeassa nosteessa oleva **Natália Horečná**, ja Kansallisbaletin tanssijat esittävät tilaisuudessa muun muassa otteen hänen kantaesitysteoksestaan *Utopia of Another Continent*. Natália Horečnan lisäksi tavattavissa on **Tero Saarinen**, joka kertoo tulevan Sibelius-juhlavuoden ensi-illasta *Kullervo* sekä Helsingin juhlaviikkojen kanssa yhteistyössä esitettävästä teoksesta *Morphed*.

Alminsalin ohjelmallisen osuuden jälkeen on mahdollisuus tavata taiteilijoita päälämpiössä, missä tarjoamme pientä purtavaa ja kohotamme maljan alkavalle näytäntökaudelle.

Sisäänkäynti Töölönlahden puolelta.

Lämpimin terveisin,
Heidi Almi
Viestintäpäällikkö

Suomen Kansallisooppera / Viestintä
viestintäpäällikkö Heidi Almi 09 4030 2321
viestintäsuunnittelija Heli Rislakki 09 4030 2320
viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223
päädramaturgi Juhani Koivisto 09 4030 2215
etunimi.sukunimi@opera.fi
www.ooppera.fi

Teoskuvat ovat maksutta tiedotusvälineiden käytettävissä [Kansallisoopperan aineistopankissa](#). Aineistopankin käyttäjiksi voi rekisteröityä [Oopperan www-sivujen](#) kautta. Ensi-iltateosten kuvat ovat käytettävissä aineistopankissa ensi-iltaviikon loppupuolelta alkaen.

Suomen Kansallisooppera on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas maan ainoa ammatillinen balettiryhmä. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta.